
سجادپور- زورگیران مشکی پوشی که برای 
فرار از چنگ قانون به روی شهروندان مشهدی 
چاقو کشیده بودند در حالی با تلاش نیروهای 
گشت کلانتری شهرک ناجای مشهد به دام 
افتادند که تاکنون توسط 9 تن از مال باختگان 

شناسایی شده اند.
به گزارش اختصاصی خراسان، زن جوان بدون 
توجه به اطــراف خود در حاشیه خیابان وکیل 
آباد 68 نشسته و سرگرم جست وجو در گوشی 
تلفن همراهش بــود امــا 4 چشم شیطانی در 

آن ســوی خیابان او را می پاییدند. دو جوان 
موتورسوار که برای گوشی قاپی از لانه مجردی 
خود خارج شده بودند، زن جوان را طعمه ای 
مناسب بــرای سرقت یافتند چرا که او گوشی 
آیفون گــران قیمت را طــوری در دســت گرفته 
بود که تبهکاران زورگیر را به وسوسه انداخت. 
طولی نکشید که موتورسیکلت بنفش رنگ به 
سمت زن جوان به حرکت درآمد و در نزدیکی 
او متوقف شد. در همین حال ناگهان سرنشین 
موتورسیکلت که جوانی لاغراندام بود و همانند 
راکب موتورسیکلت تی شرت و شلوار مشکی به 

تن داشت در یک چشم برهم زدن، گوشی تلفن 
را از دست زن جوان ربود و بر ترک موتورسیکلت 
نشست. راکب نیز بی درنگ گاز موتورسیکلت 
را فشرد و دو جوان گوشی قاپ به طرف ابتدای 
بولوار وکیل آباد گریختند اما راننده یک خودرو 
بنابر احساس وظیفه شناسی و با دیــدن این 
صحنه سرقت در حالی به تعقیب موتورسواران 
مشکی پوش پرداخت که زن جوان در حالت بهت 
و حیرت فرو رفته بود. دزدان موتورسوار زمانی 
که به ابتدای بولوار اقبال لاهوری رسیدند، به 

خاطر سرعت زیاد به مخمصه افتادند و راکب 
جوان که دیگر نمی توانست موتورسیکلت را به 
درستی کنترل کند، هنگام دور زدن زمین گیر 
شد و با واژگونی موتورسیکلت، آن ها نیز نقش بر 
زمین شدند. تعدادی از شهروندان مشهدی که 
شاهد صحنه سرقت تبهکاران مشکی پوش بودند 
بلافاصله در اطراف دزدان خطرناک حلقه زدند 
تا از فرار آنان جلوگیری کنند اما یکی از دزدان 
مخوف خنجری را از زیر لباس هایش بیرون 
کشید و به سمت شهروندان حمله ور شد تا راه 

گریزی برای فرار از چنگ قانون بیابد.

در همین لحظه تلفن پلیس 110 نیز به صدا 
ــد و خبر گوشی قاپی به نیروهای گشت  درآم
نامحسوس گزارش شد. ماموران گشت تجسس 
ــراف  ناجا کــه در همان اط کلانتری شهرک 
مشغول گشت زنی بودند با دریافت این خبر، 
بلافاصله به سوی بولوار وکیل آباد حرکت کردند 
اما دو جــوان لاغــرانــدام مشکی پوش با تهدید 
شهروندان در حالی از معرکه گریخته بودند که 
موتورسیکلت آنان در صحنه جرم رها شده بود. 
بنابراین نیروهای تجسس با صدور دستوری از 
سوی سرهنگ محمد فیاضی )رئیس کلانتری 
شهرک ناجا( به جست وجوی تبهکاران مخوف 
پرداختند و با مشخصاتی که از آنان در دست 
داشتند وارد بولوار لادن شدند چرا که ردزنی 
سارقان از حضور احتمالی آنان در بولوار لادن 
حکایت داشت. گزارش خراسان حاکی است: 
با توجه به صــدور دســتــورات ویــژه ای از سوی 
سرهنگ حسین دهقان پور )فرمانده انتظامی 
مشهد( نیروهای انتظامی برای برخورد قاطع با 
سارقان زورگیر و اخلالگران در امنیت مردم در 
حالت آماده باش قرار داشتند و برای دستگیری 
مجرمان باید از همه امکانات پلیسی و تحقیقات 
میدانی استفاده می کردند به همین  دلیل 
افسران زبــده دایــره تجسس پس از حــدود یک 
کیلومتر ردزنی سارقان زورگیر، آنان را در حالی 
شناسایی کردند که قبل از ورودی بولوار لادن و 
پشت یکی از پست های برق حاشیه بولوار وکیل 
آباد مخفی شده بودند تا دیگر همدستانشان به 
یاری آنان بیایند. بنابراین گــزارش، نیروهای 
و  ضربتی  عملیات  یک  در  پلیس  نامحسوس 
غافلگیرانه دو جوان مشکی پوش را به محاصره 
درآوردند اما یکی از آنان دوباره خنجر را بیرون 
کشید تا شاید از چنگ پلیس هم فرار کنند ولی 
این بار با لوله سلاح کلت روبه رو شدند که آنان 
را نشانه رفته بود. دزدان مسلح به سلاح سرد که 

دیگر همه چیز را پایان یافته 
ترسناک  خنجر  دیدند،  می 
را به زمین انداختند و بدین 
بر  قانون  هــای  حلقه  ترتیب 
دستانشان گره خورد.فرمانده 
انتظامی مشهدبا تایید چاقو 
کشی دزدان و حمله آنان به 
سوی شهروندان، در باره این 
ــان« گفت:  ــراس ماجرا به »خ
با انتقال دو ســارق زورگیر و 
رنگ  بنفش  موتورسیکلت 
آنـــان بــه کلانتری در حالی 
ــای تخصصی  ــی هـ ــوی ــازج ب
از آنــان آغــاز شــد کــه گوشی 
جیب  از  جـــوان  زن  سرقتی 
یکی از دزدان کشف و تحویل 
ــال بــاخــتــه شــد.ســرهــنــگ  مـ
ــور افـــزود:  حسین دهــقــان پ
در همین حــال 9 تن از مال 
باختگان دیگر که گوشی تلفن 
ــان با شیوه گوشی  همراه آن

قاپی مــورد دستبرد قــرار گرفته بــود با حضور 
ــوان را  در کلانتری شهرک ناجا، ســارقــان ج
شناسایی کردند.»کلیددار امنیت شهر« اضافه 
کرد: متهمان با هماهنگی های قضایی در اختیار 
افسران دایره تجسس قرار گرفتند تا بازجویی ها 
برای کشف سرقت های احتمالی دیگر آنان و 
دستگیری مالخران ادامه یابد به همین منظور 
به سرپرستی ســروان  تحقیقات گسترده ای 
سیفی )رئیس دایره تجسس کلانتری شهرک 
ناجا( آغاز و مشخص شد که زورگیران مذکور 
لانه مجردی در شمال شرق مشهد دارند و سرقت 
های خود را در اوایل شب انجام می دهند به گفته 
سرهنگ دهقان پــور، در حالی که زورگیران 
مذکور به 4 فقره گوشی قاپی در مناطق بولوار 

هاشمیه، هفت تیر و میدان حر اعتراف کرده اند 
تلاش برای دستگیری مالخر مورد ادعای آنان 
نیز ادامه دارد.فرمانده با تجربه انتظامی مشهد 
همچنین با تاکید بر این که متهمان ادعا می 
کنند گوشی های سرقتی را به فردی در منطقه 
خواجه ربیع فروخته انــد، تصریح کــرد: آنان 
گوشی های گران قیمت را با مبالغ اندکی به 
فروش رسانده اند و مدعی هستند که وجه آن 
را به طور نقدی از مالخر دریافت کرده اند.مقام 
ارشد انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: دو سارق 
زورگیر با دستور مقام قضایی روانه زندان شده 
اند اما بررسی های پلیسی زیر نظر سرهنگ 
فیاضی )رئیس کلانتری شهرک ناجا( همچنان 

ادامه دارد.

حوادث سه شنبه   7  تیر 81401
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در امتداد تاریکی

30 سال زندگی مشقت بار 

پس از 30 سال زندگی مشترک دیگر تحمل 
رفتارهای خیانت بار همسرم را ندارم و می خواهم 
از او طلاق بگیرم چرا که دیگر امیدی به آینده این 

زندگی مشترک نیست و ...
به گــزارش خراسان، زن 52 ساله با بیان این 
که در طول 3 دهه زندگی با همسرم جز رنج و 
بدبختی چیز دیگری ندیدم به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد توضیح داد: 22 
ساله بودم که با »اردلان« ازدواج کردم چرا که 
پدرم اوضاع مالی خوبی نداشت و من هم بیشتر 
از مقطع ابتدایی درس نخوانده بودم هنوز یک ماه 
از مراسم عقدکنان نگذشته بود که روزی همسرم 
با یک بهانه واهی مرا به شدت کتک زد. آن زمان 
به ناچار از نامزدم شکایت کردم وقتی دادگاه از 
من شاهد خواست برادر شوهرم به دادگاه آمد 
و علیه بــرادرش شهادت داد که اخلاق و رفتار 
پرخاشگرانه ای دارد! همین موضوع باعث شد 
تا  اردلان کینه برادرش را به دل بگیرد و به فکر 
انتقام جویی باشد. او بالاخره مانند عقرب نیش 
ــودش را زد و با سخن چینی و دروغ گویی  خ
زندگی دختر برادرش را از هم پاشید و او را مطلقه 
کرد با وجود این من به زندگی با او ادامه دادم و 
صاحب یک پسر و دختر شدم که اکنون پسرم 23 

ساله و دخترم 15 ساله است.
هنگامی که دخترم را باردار بودم آن قدر کتک 
خوردم و دچار ناراحتی های روحی و روانی شدم 
که جنینم دچار ضایعه نخاعی شد. بعد از آن که 
دخترم به دنیا آمد چندین بار تحت عمل جراحی 
قرار گرفت اما همه این درمان ها بیهوده بود و 
در نهایت »فریده« از کمر به پایین فلج شد این 
درحالی بود که ما اوضاع مالی خوبی نداشتیم و 
به ناچار هر سال منزل اجاره ای را تغییر می دادیم 
چرا که همسرم نمی توانست اجاره صاحبخانه ها 
را پرداخت کند و آن ها هم ما را بیرون می کردند 
حتی مدتی مجبور شدیم در یک مغازه زندگی 
کنیم تا این که به کمک آشنایان و خیّران دخترم 
را به مرکز نگهداری معلولان سپردیم تا کمی از 
مشکلاتمان کاسته شود از سوی دیگر نیز پسرم 
به خاطر فشارهای شدید روحی و روانی دچار 
بیماری های اعصاب شده است و اکنون بیکار 
و علاف روزگــارش را سپری می کند و مرا نیز 
کتک می زند از سوی دیگر همسرم نیز سرگذر 
نمی رفت و بیکار بود به همین خاطر با ارثیه پدری 
ام یک دستگاه پراید خریدم تا با آن مسافرکشی 
کند و هزینه های زندگی را بپردازد. اما خیلی 
زود متوجه شدم که او نه تنها با این خودرو کار 
نمی کند بلکه مدام زنان غریبه را سوار می کند 
و شیوه خیانت را در پیش گرفته است، دیگر نمی 
توانستم رفتارهای زشت و زننده او را تحمل کنم 
به همین دلیل یک روز به طور ناگهانی زودتر از 
معمول از سرکار به خانه بازگشتم و زن غریبه ای 
را در منزلم دیدم بلافاصله با پلیس 110 تماس 
گرفتم و آن ها را به کلانتری آوردم ولی باز هم 
برای حفظ این زندگی مشترک از خیانت او چشم 
پوشیدم و رضایت دادم اما باز هم همسرم دست 
از این رفتارهای ناشایست برنداشت تا این که من 

هم تصمیم به طلاق گرفتم و ...
شایان ذکر است به  دستور سرگرد جعفر عامری 
)رئیس کلانتری سپاد( بررسی های کارشناسی 
مشاوران دایــره مددکاری اجتماعی کلانتری 

درباره ادعاهای این زن میان سال آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به دستگیری عاملان گوشی قاپی تشریح کرد: 

چاقوکشی زورگیران مشکی پوش در شهر! 
اختصاصی خراسان

دها  « به دام افتادند  »  میو ه دز
سجادپور- دزد سابقه داری که با همدستی یک جوان 21 
ساله به غرفه های میوه در میدان بار سپاد دستبرد می زدند، 

به سرقت سبدهای میوه اعتراف کردند.
به گزارش خراسان، چندی قبل و در پی دستبردهای متعدد 
به غرفه های میوه در میدان بار سپاد مشهد، هوشیاری 

نگهبانان میدان بار مضاعف شد تا این که در ساعت 4 بامداد 
اواخر خرداد گذشته، خودرو پرایدی را مشاهده کردند که 
در حال دستبرد به سبدهای میوه بودند، آنان بلافاصله 
مراتب را به پلیس 110 اطلاع دادند و بدین ترتیب گروهی 
از نیروهای گشت با دستور بامدادی سرگرد جعفر عامری 

)رئیس کلانتری سپاد( عازم میدان بار شدند و دو جوان 38 و 
21 ساله را درون خودرو دستگیر کردند. »سجاد« جوان 38 
ساله که دارای سابقه کیفری است درباره ماجرای سرقت 
سبدهای آلبالو، زردآلو، گیلاس و ... گفت: من از شهرستان 
به مشهد آمده ام و در منزل خواهرم اقامت دارم اما به خاطر 

این که بیکار بودم خواهرزاده 21 ساله ام را ترغیب کردم تا به 
همراه من برای سرقت بیاید. وی ادامه داد: سبدهای میوه را 
در اوایل بامداد سرقت می کردیم و آن ها را به خرده فروشان 
در مغازه های شهر می فروختیم. وی همچنین به چندین 

فقره سرقت دیگر در روزهای گذشته اعتراف کرد.

چرخ گوشت، انگشتان دختربچه ٢ ساله را بلعید
توکلی -در حادثه ای دلخراش ،چرخ گوشت، 
انگشتان دختربچه  دو ساله کرمانی را قطع کرد.
بــه گـــزارش خراسان،سرپرست ســازمــان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان بیان 
کرد :با تماس بخش اورژانس بیمارستان مهرگان 
21:20 یک شنبه  شب گذشته  با  در ساعت 
سامانه  اطلاع رسانی این  مرکز،  مبنی بر  حادثه 
دلخراش گیر کــردن دســت دختر بچه در چرخ 
گوشت بلافاصله امدادگران و  نجاتگران ایستگاه 
شماره  یک  سازمان آتش نشانی به بیمارستان اعزام 
شدند.ابراهیم بابایی تصریح کرد: این دختربچه 
که به شدت از ناحیه دست دچار آسیب دیدگی 
شده بــود، چهار انگشت دست راســت آن کاملا 
آسیب دیده است، که پس از انتقال به بیمارستان  
بلافاصله از آتش نشانان درخواست کمک کرده 
بودند.وی در ادامه گفت: نجاتگران آتش نشانی در 

اتاق عمل بیمارستان مهرگان تحت نظارت پزشکان 
متخصص، در عملیاتی حساس که حدود دو ساعت  
طول کشید ، بدنه چرخ گوشت خانگی را به دقت 
برش داده و دست این کودک را از میان چرخ دنده 
های این وسیله خارج کردند. وی ،بی احتیاطی 
در استفاده از چرخ گوشت را علت بروز این حادثه 
دلخراش ذکــر و خاطرنشان کــرد: پس از پایان 
عملیات ،دختر بچه برای انجام اقدامات درمانی 
تحویل پزشکان متخصص بیمارستان مهرگان 
شهر کرمان  شد.سرپرست سازمان آتش نشانی 
کرمان در پایان  به والدین توصیه کرد:هرگز در 
حضور کودکان از چرخ گوشت استفاده نکنند و 
دقت کنند پس از استفاده از چرخ گوشت دوشاخه 
برق آن از پریز نیز جدا شود و به یاد داشته باشید 
کودکان ،کنجکاو هستند و از خطرات محیط 

پیرامون خود بی اطلاع هستند. 

اعلام مقصران اصلی حادثه قطار مشهد-یزد
تجزیه و تحلیل مستندات و اطلاعات مذکور حاکی از 
رعایت نکردن سرعت مجاز در مسیر قطار مسافری 
مشهد_ یــزد در محل سانحه، انــســداد غیرمجاز 
مسیر حرکت قطار مسافری توسط بیل مکانیکی 
و رعایت نکردن مقررات ایمنی در محل عملیات 
تعویض تراورس به عنوان عامل اصلی وقوع سانحه 
است. به گزارش تسنیم،   کمیسیون عالی سوانح 
طی اطلاعیه ای 5 عامل بروز حادثه مرگبار قطار 
مشهد-یزد را اعلام کرد که در آن سرعت غیرمجاز 
و لکوموتیوران مقصر معرفی شده اند.در این زمینه 
ــوع سانحه  عوامل دیگری که می توانست از وق
جلوگیری نماید احصاء شده که به شرح ذیل اعلام 

می شود: 
رعایت نکردن سرعت مجاز توسط راهبران قطار 

مسافری
انسداد غیر مجاز مسیر حرکت قطار مسافری توسط 

بیل مکانیکی

ــه کمک  ــری قــطــار ب ــب ــذاری مسئولیت راه ــ واگـ
لکوموتیوران بر خلاف مقررات عمومی سیر و حرکت 

توسط لکوموتیوران
ــراورس و برچیدن  اعــلام اتمام عملیات تعویض ت
ایستگاه موقت قبل از جمع آوری ادوات و تجهیزات 
از روی خط آهن توسط سرپرست عملیات و مسئول 

ایستگاه موقت
بی توجهی راهبران قطار به تابلوهای هشداردهنده 
عدم یادآوری تقلیل سرعت 15 کیلومتر بر ساعت از 

سوی مسئول ایستگاه عباس آباد
کمیسیون عالی سوانح پیشنهاد می کند به منظور 
تکرار نشدن سوانح و به حداقل رساندن خطای 
نیروی انسانی نسبت به استفاده از تجهیزات ایمنی 
و نظارتی هوشمند، اصلاح ساختار نظارت بر ایمنی 
شبکه ریلی تکمیل کادر نظارت مناطق، ارتقای سطح 
آموزش و اصلاح ساختار نظارت بر عملیات اجرایی با 

عنایت به برون سپاری فعالیت ها اقدام شود.

تیراندازی اشتباهی عروسی را به عزا تبدیل کرد!
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران از فوت یک کودک و مصدوم شدن 3 نفر 
در حادثه ای در ملارد بر اثر انجام رسم نادرست 
تیراندازی در عروسی خبر داد و گفت: داماد و 

پدرش بازداشت شدند.
اجتماعی  معاون  سرپناه  مهدی   سرهنگ 
ــرب اســتــان تــهــران در  فــرمــانــده انتظامی غ
ــرد: بــامــداد روز  ــارس اظهار ک گفت وگو با ف
دوشنبه پس از پایان مراسم عروسی در شهرک 

طلائیه ملارد، در مراسم عروسی پدر داماد در 
پی انجام رسمی که داشتند با تفنگ ساچمه ای 
وارد جشن شده و به دلیل سهل انگاری تیری از 
تفنگ پرتاب شده و چند مصدوم به جا گذاشت.
وی گفت: در این حادثه یک کودک فوت شده 
و مادر و دو کودک دیگر در بیمارستان بستری 
شدند که طبق گـــزارش رسیده حــال مادر 
فرمانده  اجتماعی  نیست.معاون  مساعد 
انتظامی غــرب استان تهران افـــزود: حمل 

هرگونه سلاح سرد و گرم توسط شهروندی 
که مجوز حمل نداشته باشد، ممنوع است و 
درصورت اخذ مجوز صرفا برای انجام کارهای 
ذکر شده در مجوز باید استفاده شــود.وی با 
بیان این که مقام قضایی با این مسئله حتما 
ــرده و بــراســاس ضوابط و قوانین  بــرخــورد ک
خاطرنشان  می کند،  تصمیم گیری  موجود 
کرد: پدر داماد و داماد توسط نیروهای انتظامی 
بازداشت شده اند و در بازداشت به سر می برند.

موتور سیکلت بنفش رنگ دزدان مشکی پوش

خنجر کشف شده از زورگیران
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